Valvole di comando salita/discesa tipo HSV
Documentazione del prodotto
D 7032
04-2022  -1.0 it
Pressione di esercizio pmax:
Portata Qmax:
400 bar
160 l/min

6.1 Montaggio su gruppi compatti
Simbolo idraulico
Esempio di ordinazione
INKA 1 V00 -H0,64 HSV 23 R6-G24
Valvola di comando salita/discesa aggiunta Tipi possibili secondo Capitolo 2, "Versioni disponibili":
■ HSV 21…
■ HSV 23 R6
Gruppo compatto Tipi possibili:
■ HC secondo D 7900
■ INKA secondo D 8132-1
■ MPN secondo D 7207
■ HK secondo D 7600-3, D 7600-4
■ KA secondo D 8010, D 8010-4
HAWE Hydraulik SE D 7032 - 04-2022 - 1.0 29/31
Dimensioni
1 Per i dati mancanti del gruppo compatto vedere i relativi stampati
2 Dimensioni di HSV 23-R6-.. vd. Capitolo 4.2
3 Numero d'ordine per blocco d'attacco (completo): 6905 911
30/31 D 7032 - 04-2022 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
D
70
32
 0
4-
20
22
-1
.0
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | Casella postale 11 55 | 85605 Aschheim | Germania
Tel +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com
hawe.com/contact
Riferimenti
Uso
■ Gruppo compatto tipo MPN e MPNW: D 7207
■ Gruppo compatto tipo HK 3: D 7600-3
■ Gruppo compatto tipo HK 4: D 7600-4
■ Gruppo compatto tipo INKA 1: D 8132-1
■ Gruppi motopompa compatti tipo KA e KAW, grandezze costruttive 2: D 8010
■ Gruppo compatto tipo HC e HCW: D 7900